QELEPALMA
TMMHACTUKHU

Poccuun

Tynbckasa obnactb r. Tyna yn. Kytysosa 4.30, ®OK "Opy>xenHuk"

CrapTtoBbii nnucT 07 mapta — Cy660Ta

09:30-10:00 — CoBeLlyaHue cypen

10:00-13:27 — BbICTYN/E€HUA CMOPTCMEHOB
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10:00:00
10:02:30
10:05:00
10:07:30
10:10:00

10:12:30

10:15:00

10:17:30

10:20:00
10:22:30
10:25:00
10:27:30
10:30:00
10:32:30
10:35:00
10:37:30
10:40:00
10:42:30
10:45:00
10:47:30
10:50:00
10:52:30
10:55:00
10:57:30
11:00:00

11:02:30

11:05:00

11:07:30

11:10:00

11:12:30

11:15:00
11:17:30

11:20:00

11:22:30

11:25:00

1:27:30

11:30:00

bukbaeBa AHHa
bpoavHa AnéHa
LLopbirnHa BapBapa
HaymoBa YrbsiHa
KopHunny ApuHa
3apunoBa LapuHa
Konobosa CabuHa
Lllasra Jlnsus
31HOBKMHa Banepus
Baxnakosa [NonvHa
AHyLWKeBNY BoxeHa
Hukonbckaa Codpbst
Baxnakosa Buktopua
BaxtaHrnwsunu AnekcaHgpa
PomaHoBa AHacTacus
Xendey, MNonuHa
Tokapesa AHrenvHa
[obpblHWH MNaBen
MoHbkoBa [dapbsa
MopeHko WBaH
byeuknHa OnbBupa
Kono6os AHTOH
Mpocekosa tOnus
TepewwH Erop
AHOpocoBa BepoHuka
['ynses Erop
MaxmyToBa Kamunna

EpmowwHa Codbs, NankuHa MNonuHa, bamaluesa
HaTanbs

Ky3bMuHa EkaTepuHa

MyroBkuHa MonuHa, Kosnosckasa Anuca,
["peuniikmHa Kcenusa

Maneiwesa Mapusa
BblukoBckas [QuaHa, 3ybkosa EBa, LLaBra Jinsus

PomaHoBa AHacTacus, KupnueHko AHHa, KopHuiny
ApuvHa, MaBnosckasa AHHa, CkaBpoHCKasa ApuagHa

LepeBsiHko AHHa, pugHeBa KceHus, PazymoBa
Envsaseta

Pri6akoBa Onbra, bukbaeBa AHHa, EnnzapoBa
AHacTtacus, LopbirnHa Bapeapa, PuBkuHa
AHacTacus

3uHoBbeBa Codbs, Xendel, MNonnHa, BaxnakoBa
[MonuHa

Arenunk Banepwusi, bakwanknHa AHa, EpemunHa
Hapbsa, KotensHukosa Mapus, Koctokosa KceHus

Bnagvmunpckasa obnactb
iBaHOBCKas obnactb
Bnagumunpckas obnactb
Bnagvmunpckasa obnactb
EEN lgaHoBCKas o6nacTb
Bl Mockosckas o6nacTs
ViBaHOBCKasA obnacTb
Mocksa
MockoBscKas 061acTb

iBaHOBCKasa obnacTb

IBaHOBCKas 06nacTb

Bl Tam608Bckas obnacTb

E2H IBaHoBCKas 06M1acTb
@ Mockosckas o6nacTs
EEN /BaHoBCKas obnacTb
EEN VlgaHoBCKas 061acTb
Bl Mockosckas o6nacTs
EEN VlgaHoBCKas 06/1acTb
il Mockosckas obnactb
B} Bragmupckas obnacts
EEN /1aHoBCKas obnacTb
il Mockosckas obnactb
EEN /1BaHoBCKas obnacTb
MockoBckas 0bnacTtb
A fpocnasckasd obnactb

Bnagumunpckas obnactb
EEN VlgaHoBCKas obnacTb
Bnagumupckas obnactb
il Mockosckas obnactb

i,m IBaHOBCKasa obnacTb

B3 Mockea

Bnagumupckas 06nacTb
B} Bragmupckas obnacts

VIBaHOBCKasi 06acTb

i Mockosckas obnactb

KamellkoBo
IBaHOBO
KamellkoBo
KameLlkoBo
IBaHOBO
XykoBcKum
iBaHOBO
Mocksa
CofHeYHoropck
ViBaHOBO
iBaHOBO
TamboB
iBaHOBO
[domoaenoso
iBaHOBO
iBaHOBO
iBaHOBO
ConHeyHoropck
iBaHOBO
XykoBcKuit
Bnagumunp
IBaHOBO
XUMK#M
IBaHOBO
ConHeyHoropck
PoctoBs

KamellkoBo
IBaHOBO
Bnagumunp
ConHeyHoropck

ViBaHOBO

MockBa

ViBaHOBO

KamelukoBo

KamelukoBo

iBaHOBO

CofHeYyHoropck

YemnunoHat v NepBeHCTBO LieHTpanbHOro ¢efepanbHOro okpyra
MO CNOPTUBHOM aspobunKu

IW 18+ — F
IW 15-17 — F
IW 18+ —F
IW 15-17 — F
IW 18+ —F
IW 15-17 — F
IW 18+ —F
IW 15-17 — F
IW 18+ — F
IW 15-17 — F
IW 18+ — F
IW 15-17 — F
IW 18+ — F
IW 15-17 — F
IW 18+ — F
IW 15-17 — F
IW 12-14 —F
IM 18+
IW 12-14 —F
IM 18+
IW 12-14 —F
IM 18+
IW 12-14 —F
IM 18+
IW 12-14 —F
IM 18+
IW 12-14 —F
TR15-17 —F
IW 12-14 —F
TR15-17 —F
IW 12-14 —F
TR15-17 —F
GR 18+
TR15-17 —F
GR 18+
TR15-17 —F
GR 18+

16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.

2 6p.
16p.
2 6p.

16p.
2 6p.

16p.

2 6p.

16p.

2 6p.

16p.
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11:32:30

11:35:00

11:37:30

11:40:00

11:42:30

11:45:00
11:47:30
11:50:00
11:52:30
11:55:00
11:57:30
12:00:00
12:02:30
12:05:00
12:07:30
12:10:00
12:12:30
12:15:00
12:17:30

12:20:00

12:22:30

12:25:00

12:27:30

12:30:00

12:32:30

12:35:00

12:37:30

12:40:00

12:42:30

12:45:00

12:47:30

12:50:00

12:52:30

12:55:00

12:57:30

13:00:00

JlunaHckaa AHacTacusd, My3blYKo AHTOHWHA,
BaxTaHrmwsunun AnekcaHgpa

bopwucoBa VpwuHa, 3abenunHa YnesaHa, 3UHOBKMHA
Banepwus, KapneHko AnekcaHgpa, MNpoTacosa
AHacTtacus

AknmoBa BepoHuka, LaxTopuHa MNonvHa, Haymosa
YnbsHa

Bpyukuin PoanoH

BapHakoBa AnekcaHgpa, ®oknHa BukTopus,
[MoHomapesa Codusa

[O>xxapyanos Apa3s
ViBactok AnekcaHgp
®omuH MaTBel
MpyaHuKoB AHOpen
Yepkacos Aptem
MopeHko Ceprew
EpxaH CeméH
NagbirvH Kupunn
BopoHos Anekcen
CemuH Tumoden
Konobos KOHCTaHTUH
Kpnsos Pobept
KopuaruH ne6
KypHoceHko ApTem

MonokaHoBa Mapus, KocTeHko AHHa, TAHYEPIOK
MAPCEJIHA

CupoteHko borgaH

llapoBa CeeTnaHa, LLTanayk AnekcaHapa,
Wranayk Japbsa

Hukonbckas Codbd, Kprokosa fAHa, MoTopHOBa
Anunca, Mamuuk lNonuHa, MBaH4YeHKo Huka

TapacoBa Bnaga, Maneiwesa Mapwus, Wnpwn
AnekcaHgpa

MopeHko Cepren, ViBactok AnekcaHap,
[ToHomapeBa Mapwus, 3apunosa [JapuHa,
MowuceeBa Codbs

KunpbaHosa Oapbs, AknmMoBa dapbs, 3UMUHa
Codusa

["ankuHa MNonuHa, bamallesa HaTtanbs, BonoguHa
flHa, CapekoBa AMuHa, EpmolunHa Codba

CkpunHuk EkatepuHa, KasbMuHa AnekcaHgpa,
CepreeBa Kcenus

BaxnakoBa MonvHa, XXunbuosa AnekcaHapa,
3nHoBbeBa Codbsi, TopokmHa MaprapuTa,
flumeHeBa BepoHuka

XKentoBa KceHund, MaxmyTtoBa Kamunna, Areesa
AnekcaHgpa

BpoaunHa AnéHa, TanaHkuHa BapBapa, YepHbix
AHacTacusi, KomapoBa AnekcaHapa, lenesnHa
Lapba

MoHbkoBa Japbes, benosa tOnusa, PaTHrKoBa
AHacTacus

[puaoHeBa KceHus, AkumoBa BepoHuka,
LLlaxtopuHa MonnHa, HaymoBa YnbsHa, PasymoBa
Ennzaseta

VIBaHOTEHKO AneHa, Hukndoposa Banepus,
KysHeLoBa AHHa

BolukoBckas [QuaHa, 3ybkoBa EBa, Kowenesa
AnéHa, EpoxmHa AnekcaHgpa, LWasra Jineua

[ob6pbiHKnH MaBen, Kupunnosa Lapba

MockoBcKas o6racTb

il Mockosckas obnacTb

B} Bragymupckas obnacts

MockoBcKas 06racTb
ViBaHoBCKas 06/1acTb

A fApocnasckas obnacTb
MockoBcKas 061acTb
MockoBcKas 061acTb
Mocksa
MockoBcKas 06acTb
MockoBckas 06/1acTb
MockoBckas 06/1acTb
MockoBckas 06/1acTb
MockoBsckas 0bnacTb
MockoBscKas obnacTb
EE /iaHoBCKas obnacTb
MockoBscKas obnacTb
MockoBscKas 06nacTb

EEN /1aHoBCKas obnacTb
MockoBscKas obnacTb
Tynbckas 06nacTb

MockoBcKas 06racTb
Il Tam608Bckas obnacTb

EEN /1gaHoBCKas o6nacTb

MockoBcKas 06racTb

Bnaaumupckas o6nacTb

N \BaHoBCKas obnacTb

MockoBcKas 06racTb

N \BaHoBCKas obnacTb

Braaumupckas 061acTb

VIBaHOBCKasi 06acTb

g IBaHOBCKasa obnacTb

Bnagumupckas o6nacTb

B} Bragmupckas obnacts

Mocksa

Bl Mockosckas o6nacTs

[JomoaenoBo

CofTHeYyHoropck

KamellkoBo
ConHeyHoropck
ViBaHOBO

PocTtos
CosiHeYHoropck
Omutpos
Mocksa
XykoBCkum
YKyKoBCKum
ConHeyHoropck
ConHeyHoropck
ConHeyHoropck
XUMKUK
ViBaHOBO
ConHeyHoropck
XUMK#M

iBaHOBO
ConHeyHoropck
HoBoMOCKOBCK

Jrobepubl

TamboB

iBaHOBO

XyKoBCKum

Bnagumunp

ViBaHOBO

XykoBcKum

iBaHOBO

KameLuKkoBo

iBaHOBO

ViBaHOBO

KamelukoBo

Bnagumunp

MockBa

CofiHeYyHoropck

TR15-17 —F
GR 18+
TR15-17 —F
IM12-14 —F
TR15-17 —F
IM12-14 —F
IM 15-17 — F
IM12-14 —F
IM 15-17 — F
IM12-14 —F
IM 15-17 — F
IM12-14 —F
IM 15-17 — F
IM12-14 —F
IM 15-17 — F
IM12-14 —F
IM 15-17 — F
IM12-14 —F
IM 15-17 — F
TR12-14 —F
IM 15-17 — F
TR12-14 —F
GR15-17 —F
TR12-14 —F
GR15-17 —F
TR12-14 —F
GR15-17 —F
TR12-14 —F
GR15-17 —F
TR12-14 —F
GR15-17 —F
TR12-14 —F
GR15-17 —F
TR12-14 —F
GR15-17 —F
MP 18+

2 6p.

16p.

2 6p.
16p.
2 6p.

16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.
16p.
2 6p.

16p.
2 6p.

16p.

2 6p.

16p.

2 6p.

16p.

2 6p.

16p.

2 6p.

16p.

2 6p.

16p.

2 6p.

16p.

2 6p.

16p.
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13:02:30

13:05:00

13:07:30

13:10:00

13:12:30

13:15:00

13:17:30

13:20:00

13:22:30

13:25:00

PognoHoB CeMéH, MapTbiHOBa NonvHa, MNyroBkuHa
[MonuHa, Kosnosckas Anuca, 'peuntikmnHa KceHusa

Konobos AHTOH, Konobosa CabuHa

ByeuknHa OnbBupa, Hukndoposa Banepus,
Ky3bMuHa EkaTepuHa, Ky3HeLoBa AHHa,
VIBaHtOTEHKO AneHa

KasbMuHa AnekcaHgpa, KapneHko Codbs,
CepreeBa KceHus, CKpunHuk EkatepuHa,
Yepkacos Aptem

BopoHos Anekcen, Tanunosa MNonuHa, Knenvkosa
AnekcaHgpa, borgaHosa J/1to60Bb, YMBaHOBa
TaTbsAHa

MoHbkoBa Japbes, benosa tOnusa, Mopososa
AHacTtacus, NarmHa BepoHuka, Yiwakosa Japbs

KocTeHko AHHa, MaHuYeptok MapcenuHa,
MosnokaHoBa Mapwus, XXynuHa MaprapuTa,
3aBepyxa AnéHa

tOnpawesa FOHHa, Bacunbesa BepoHuka,
AHppocoBa BepoHuka, MNMonosa MNonuHa, Bpyukui
PoauoH

JleoHTbeBa AHOUCa, MnakcuHa tonus, XXentosa
Kcenua, Areesa AnekcaHgpa, MaxmyToBa
Kamunna

[Moosapckasa Anuca, Camoxsanosa Enusaseta,
ManuupiHa Buktopusa, Koponesa KceHus,
ConopgeHoBa ApuHa

13:27-14:00 — lNepepbiB

14:00-15:00 — HarpaxpeHue

Bl Mockosckas o6nacts

N /1gaHoBCKas o6nacTb

Bnagumupckas o6nacTb

il Mockosckas obnactb

il Mockosckas obnactb
EEN lgaroBCKas 06nacTb

Bl Mockosckas o6nacTs

MockoBcKas 061acTb

Bnaaumupckas obnacTtb

VIBaHOBCKasi 06MacTb

ConHeyHoropck GR15-17 — F

iBaHOBO MP 18+
Brnagumunp GR12-14 —F
XyKoBCKum GR12-14 —F

ConHeyHoropck GR12-14 —F
GR12-14 —F

ViBaHOBO

ConHeyHoropck GR12-14 —F
ConHeyHoropck GR12-14 —F
GR12-14 —F

KamelukoBo

iBaHOBO GR12-14 —F

2 6p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.



