

## Чемпионат и Первенство Центрального федерального округа по спортивной аэробике

Тульская область г. Тула ул. Кутузова д.30, ФОК "Оружейник"

Стартовый лист 07 марта — Суббота

09:30-10:00 — Совещание судей

10:00-13:27 — Выступления спортсменов

1	1	10:00:00	Бикбаева Анна		Владимирская область	Камешково	IW 18+ — F	1 бр.
2	1	10:02:30	Бродина Алёна		Ивановская область	Иваново	IW 15-17 — F	2 бр.
3	2	10:05:00	Шорыгина Варвара		Владимирская область	Камешково	IW 18+ — F	1 бр.
4	2	10:07:30	Наумова Ульяна		Владимирская область	Камешково	IW 15-17 — F	2 бр.
5	3	10:10:00	Корнилич Арина		Ивановская область	Иваново	IW 18+ — F	1 бр.
6	3	10:12:30	Зарипова Дарина		Московская область	Жуковский	IW 15-17 — F	2 бр.
7	4	10:15:00	Колобова Сабина		Ивановская область	Иваново	IW 18+ — F	1 бр.
8	4	10:17:30	Шавга Ливия		Москва	Москва	IW 15-17 — F	2 бр.
9	5	10:20:00	Зиновкина Валерия		Московская область	Солнечногорск	IW 18+ — F	1 бр.
10	5	10:22:30	Вахлакова Полина		Ивановская область	Иваново	IW 15-17 — F	2 бр.
11	6	10:25:00	Янушкевич Божена		Ивановская область	Иваново	IW 18+ — F	1 бр.
12	6	10:27:30	Никольская Софья		Тамбовская область	Тамбов	IW 15-17 — F	2 бр.
13	7	10:30:00	Вахлакова Виктория		Ивановская область	Иваново	IW 18+ — F	1 бр.
14	7	10:32:30	Вахтангишвили Александра		Московская область	Домодедово	IW 15-17 — F	2 бр.
15	8	10:35:00	Романова Анастасия		Ивановская область	Иваново	IW 18+ — F	1 бр.
16	8	10:37:30	Хейфец Полина		Ивановская область	Иваново	IW 15-17 — F	2 бр.
17	1	10:40:00	Токарева Ангелина		Ивановская область	Иваново	IW 12-14 — F	1 бр.
18	1	10:42:30	Добрынин Павел		Московская область	Солнечногорск	IM 18+	2 бр.
19	2	10:45:00	Монькова Дарья		Ивановская область	Иваново	IW 12-14 — F	1 бр.
20	2	10:47:30	Моренко Иван		Московская область	Жуковский	IM 18+	2 бр.
21	3	10:50:00	Бучкина Эльвира		Владимирская область	Владимир	IW 12-14 — F	1 бр.
22	3	10:52:30	Колобов Антон		Ивановская область	Иваново	IM 18+	2 бр.
23	4	10:55:00	Просекова Юлия		Московская область	Химки	IW 12-14 — F	1 бр.
24	4	10:57:30	Терешин Егор		Ивановская область	Иваново	IM 18+	2 бр.
25	5	11:00:00	Андросова Вероника		Московская область	Солнечногорск	IW 12-14 — F	1 бр.
26	5	11:02:30	Гуляев Егор		Ярославская область	Ростов	IM 18+	2 бр.
27	6	11:05:00	Махмутова Камилла		Владимирская область	Камешково	IW 12-14 — F	1 бр.
28	1	11:07:30	Ермошина Софья, Галкина Полина, Баймашева Наталья		Ивановская область	Иваново	TR 15-17 — F	2 бр.
29	7	11:10:00	Кузьмина Екатерина		Владимирская область	Владимир	IW 12-14 — F	1 бр.
30	2	11:12:30	Пуговкина Полина, Козловская Алиса, Гречишкина Ксения		Московская область	Солнечногорск	TR 15-17 — F	2 бр.
31	8	11:15:00	Малышева Мария		Ивановская область	Иваново	IW 12-14 — F	1 бр.
32	3	11:17:30	Бычковская Диана, Зубкова Ева, Шавга Ливия		Москва	Москва	TR 15-17 — F	2 бр.
33	1	11:20:00	Романова Анастасия, Кириченко Анна, Корнилич Арина, Павловская Анна, Скавронская Ариадна		Ивановская область	Иваново	GR 18+	1 бр.
34	4	11:22:30	Деревянко Анна, Гриднева Ксения, Разумова Елизавета		Владимирская область	Камешково	TR 15-17 — F	2 бр.
35	2	11:25:00	Рыбакова Ольга, Бикбаева Анна, Елизарова Анастасия, Шорыгина Варвара, Ривкина Анастасия		Владимирская область	Камешково	GR 18+	1 бр.
36	5	11:27:30	Зиновьева Софья, Хейфец Полина, Вахлакова Полина		Ивановская область	Иваново	TR 15-17 — F	2 бр.
37	3	11:30:00	Агейчик Валерия, Бакшайкина Яна, Еремина Дарья, Котельникова Мария, Косюкова Ксения		Московская область	Солнечногорск	GR 18+	1 бр.

38	6	11:32:30	Липянская Анастасия, Музыка Антолина, Вахтангишвили Александра	 Московская область	Домодедово	TR 15-17 — F	2 бр.
39	4	11:35:00	Борисова Ирина, Забелина Ульяна, Зиновкина Валерия, Карпенко Александра, Протасова Анастасия	 Московская область	Солнечногорск	GR 18+	1 бр.
40	7	11:37:30	Акимова Вероника, Шахторина Полина, Наумова Ульяна	 Владимирская область	Камешково	TR 15-17 — F	2 бр.
41	1	11:40:00	Вруцкий Родион	 Московская область	Солнечногорск	IM 12-14 — F	1 бр.
42	8	11:42:30	Варнакова Александра, Фокина Виктория, Пономарева София	 Ивановская область	Иваново	TR 15-17 — F	2 бр.
43	2	11:45:00	Джарчалов Араз	 Ярославская область	Ростов	IM 12-14 — F	1 бр.
44	1	11:47:30	Ивасюк Александр	 Московская область	Солнечногорск	IM 15-17 — F	2 бр.
45	3	11:50:00	Фомин Матвей	 Московская область	Дмитров	IM 12-14 — F	1 бр.
46	2	11:52:30	Прудников Андрей	 Москва	Москва	IM 15-17 — F	2 бр.
47	4	11:55:00	Черкасов Артем	 Московская область	Жуковский	IM 12-14 — F	1 бр.
48	3	11:57:30	Моренко Сергей	 Московская область	Жуковский	IM 15-17 — F	2 бр.
49	5	12:00:00	Ерхан Семён	 Московская область	Солнечногорск	IM 12-14 — F	1 бр.
50	4	12:02:30	Ладыгин Кирилл	 Московская область	Солнечногорск	IM 15-17 — F	2 бр.
51	6	12:05:00	Воронов Алексей	 Московская область	Солнечногорск	IM 12-14 — F	1 бр.
52	5	12:07:30	Семин Тимофей	 Московская область	Химки	IM 15-17 — F	2 бр.
53	7	12:10:00	Колобов Константин	 Ивановская область	Иваново	IM 12-14 — F	1 бр.
54	6	12:12:30	Кривов Роберт	 Московская область	Солнечногорск	IM 15-17 — F	2 бр.
55	8	12:15:00	Корчагин Глеб	 Московская область	Химки	IM 12-14 — F	1 бр.
56	7	12:17:30	Курносенко Артем	 Ивановская область	Иваново	IM 15-17 — F	2 бр.
57	1	12:20:00	Молоканова Мария, Костенко Анна, ГАНЧЕРЮК МАРСЕЛИНА	 Московская область	Солнечногорск	TR 12-14 — F	1 бр.
58	8	12:22:30	Сиротенко Богдан	 Тульская область	Новомосковск	IM 15-17 — F	2 бр.
59	2	12:25:00	Шарова Светлана, Штапаук Александра, Штапаук Дарья	 Московская область	Люберцы	TR 12-14 — F	1 бр.
60	1	12:27:30	Никольская Софья, Крюкова Яна, Моторнова Алиса, Мамчик Полина, Иванченко Ника	 Тамбовская область	Тамбов	GR 15-17 — F	2 бр.
61	3	12:30:00	Тарасова Влада, Малышева Мария, Шири Александра	 Ивановская область	Иваново	TR 12-14 — F	1 бр.
62	2	12:32:30	Моренко Сергей, Ивасюк Александр, Пономарева Мария, Зарипова Дарина, Моисеева Софья	 Московская область	Жуковский	GR 15-17 — F	2 бр.
63	4	12:35:00	Кириянова Дарья, Акимова Дарья, Зимина София	 Владимирская область	Владимир	TR 12-14 — F	1 бр.
64	3	12:37:30	Галкина Полина, Баймашева Наталья, Володина Яна, Садекова Амина, Ермошина Софья	 Ивановская область	Иваново	GR 15-17 — F	2 бр.
65	5	12:40:00	Скрипник Екатерина, Казьмина Александра, Сергеева Ксения	 Московская область	Жуковский	TR 12-14 — F	1 бр.
66	4	12:42:30	Вахлакова Полина, Жильцова Александра, Зиновьева Софья, Торокина Маргарита, Ячменева Вероника	 Ивановская область	Иваново	GR 15-17 — F	2 бр.
67	6	12:45:00	Желтова Ксения, Махмутова Камилла, Агеева Александра	 Владимирская область	Камешково	TR 12-14 — F	1 бр.
68	5	12:47:30	Бродина Алёна, Таланкина Варвара, Черных Анастасия, Комарова Александра, Пелевина Дарья	 Ивановская область	Иваново	GR 15-17 — F	2 бр.
69	7	12:50:00	Монькова Дарья, Белова Юлия, Ратникова Анастасия	 Ивановская область	Иваново	TR 12-14 — F	1 бр.
70	6	12:52:30	Гриднева Ксения, Акимова Вероника, Шахторина Полина, Наумова Ульяна, Разумова Елизавета	 Владимирская область	Камешково	GR 15-17 — F	2 бр.
71	8	12:55:00	Иванютенко Алена, Никифорова Валерия, Кузнецова Анна	 Владимирская область	Владимир	TR 12-14 — F	1 бр.
72	7	12:57:30	Бычковская Диана, Зубкова Ева, Кошелева Алёна, Ерохина Александра, Шавга Ливия	 Москва	Москва	GR 15-17 — F	2 бр.
73	1	13:00:00	Добрынин Павел, Кириллова Дарья	 Московская область	Солнечногорск	MP 18+	1 бр.

74	8	13:02:30	Родионов Семён, Мартынова Полина, Пуговкина Полина, Козловская Алиса, Гречишкина Ксения	 Московская область	Солнечногорск	GR 15-17 — F	2 бр.
75	2	13:05:00	Колобов Антон, Колобова Сабина	 Ивановская область	Иваново	MP 18+	1 бр.
76	1	13:07:30	Буечкина Эльвира, Никифорова Валерия, Кузьмина Екатерина, Кузнецова Анна, Иванютенко Алена	 Владимирская область	Владимир	GR 12-14 — F	1 бр.
77	2	13:10:00	Казьмина Александра, Карпенко Софья, Сергеева Ксения, Скрипник Екатерина, Черкасов Артем	 Московская область	Жуковский	GR 12-14 — F	1 бр.
78	3	13:12:30	Воронов Алексей, Талипова Полина, Клепикова Александра, Богданова Любовь, Чиванова Татьяна	 Московская область	Солнечногорск	GR 12-14 — F	1 бр.
79	4	13:15:00	Монькова Дарья, Белова Юлия, Морозова Анастасия, Гагина Вероника, Ушакова Дарья	 Ивановская область	Иваново	GR 12-14 — F	1 бр.
80	5	13:17:30	Костенко Анна, Ганчерюк Марселина, Молоканова Мария, Жулина Маргарита, Заверуха Алёна	 Московская область	Солнечногорск	GR 12-14 — F	1 бр.
81	6	13:20:00	Юлдашева Юнна, Васильева Вероника, Андросова Вероника, Попова Полина, Вруцкий Родион	 Московская область	Солнечногорск	GR 12-14 — F	1 бр.
82	7	13:22:30	Леонтьева Анфиса, Плаксина Юлия, Желтова Ксения, Агеева Александра, Махмутова Камилла	 Владимирская область	Камешково	GR 12-14 — F	1 бр.
83	8	13:25:00	Подварская Алиса, Самохвалова Елизавета, Палицына Виктория, Королева Ксения, Солоденова Арина	 Ивановская область	Иваново	GR 12-14 — F	1 бр.

13:27-14:00 — Перерыв

14:00-15:00 — Награждение